Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 131,180.60

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 113,775.60

2.6.5.8.01 Otros equipos 17,405.00

Total 131,180.60

El monto de : **Ciento treinta y un  mil ciento ochenta con 60/100 (131,180.60)